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COMUNICATO UFFICIALE N.2061 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.605
Under 17 Femminile Regionale n.14
Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
12893 POL. VOBARNO BASKET VERDELLO 76 - 41
giocata il 10/01/2026 (NASSINI F.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
12/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2089 DEL 13/01/2026

UFFICIO GARE N. 1485

Under 17 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone A
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AZZURRA BRESCIA
Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
GEAS BASKET ACADEMY
CREMONESE BASKET
OROROSA BASKET

POL. VOBARNO

C.B. ALTO SEBINO
VISCONTI BASKET
SORESINESE BASKET 06
BASKET VERDELLO
TAZIO MAGNI GUSSOLA

Note:
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589
598
544
511
426
444
408
289
236
298
212

300
262
272
384
331
378
441
517
502
688
480
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



