



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2061 DEL 12/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.605

**Under 17 Femminile Regionale n.14**

## **Girone A**

### **9 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

12893	POL. VOBARNO	BASKET VERDELLO	76 - 41
		giocata il 10/01/2026 (NASSINI F.)	

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

12/01/2026



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 2089 DEL 13/01/2026

### UFFICIO GARE N. 1485

#### Under 17 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRA BRESCIA	7	7	0	589	300	0	14
2	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	7	6	1	598	262	0	12
3	GEAS BASKET ACADEMY	7	6	1	544	272	0	12
4	CREMONESE BASKET	8	5	3	511	384	0	10
5	OROROSA BASKET	7	5	2	426	331	0	10
6	POL. VOBARNO	8	4	4	444	378	0	8
7	C.B. ALTO SEBINO	7	3	4	408	441	0	6
8	VISCONTI BASKET	8	2	6	289	517	0	4
9	SORESINESE BASKET 06	7	2	5	236	502	0	4
10	BASKET VERDELLO	9	1	8	298	688	0	2
11	TAZIO MAGNI GUSSOLA	7	0	7	212	480	0	0

Note: